[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________
01.08.2022                                                                                                      № 186
с. Усть – Ницинское

Об  ограничении движения транспортных средств по ул. Шанаурина

 с. Усть-Ницинское при проведении праздничного  мероприятия «День села», посвященного 400-летию с. Усть-Ницинское 06 августа 2022 года
       Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», в целях обеспечения общественного порядка и безопасности при проведении праздничного мероприятия «День села», посвященного 400-летию с. Усть-Ницинское 06 августа 2022 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Запретить движение транспортных средств по ул. Шанаурина от домов  № 19 и  № 26 до дома № 27   06 августа 2022 г. с 10 час.30 мин. до 01 час.00 мин 07 августа 2022 года час. в виду проведения праздничного мероприятия «День села», посвященного 400-летию с. Усть-Ницинское.
        2. Организаторам праздника организовать  объезд по ул. Школьной, ул. Подгорной с. Усть-Ницинское.

        3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                           А.С. Лукин